（地Ⅲ4）

平成２６年４月１日

都道府県医師会

感染症危機管理担当理事  殿

日本医師会感染症危機管理対策室長

小 森  貴

特定Ｂ型肝炎ウイルス感染者給付金等の支給に関する特別措置法に基づく

救済措置の周知のためのリーフレット等の送付について

今般、特定Ｂ型肝炎ウイルス感染者給付金等の支給に関する特別措置法の救済措置

の周知を目的としたリーフレット・ポスターが厚生労働省により作成されました。

つきましては、貴会宛リーフレット等をお送りいたしますので、ご活用のほどよろ

しくお願い申し上げます。

なお、本リーフレット等は日医雑誌４月号に同封し、日医会員にお送りしておりま

すことを申し添えます。